
UNIVERZITET U TUZLI
Broj: 01-i20-JN-10/23
Tuzla, 11 .10.2023 . godine

Na osnovu dlana70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) broj:39114 i
59122) i dlana 65. stav (1) tadka r. Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-1117 od

03.02.2017. godine, a nakon razmatranjaZapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj:
0l-120-JN-9123 od 03.10.2023. godine, po punomoii Rektorice Univerziteta u Tuzli broj:
01-2593-1120 od 11.06.2020. godine, Direktor za ekonomske poslove, donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

I
U okondanom Konkurentskom postupku zanabavku ve5 ma5ina i suSilica za ve5 za Paviljone I,
il i III Studentskog centra Univerziteta u Tuzli, izabran je ponudad ,,TEHNO-MAG" d.o.o.

Ora5je, sa ponudenom cijenom 9.930,00 KM bez PDV-a, odnosno 11.618,10 KM sa PDV-om, te

se istom dodjeljuje ugovor o nabavci roba.
II

Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke odabrana je iz razloga Sto u svemu zadovoljava uslove
postavljene u Tenderskoj dokumentaciji i zato Sto je po svim svojim elementima, ukljudujuii i
ponudenu cijenu prihvatlj iva za Univ erzitet.

III
Ponudad iz tadke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokazaizdlana 45. stav (2)tadka a) do d) Zakonao
javnim nabavkama BiH a Sto je navedeno u tadki 3. Tenderske dokumentacije.

IV
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj strani Univeruiteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno
s upuiivanjem odluke ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke.

v
Ova Odluka stupa na snagu sa danom donoienja.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke ve5 ma5ina i suSilica za vel za Paviljone
[, II i III Studentskog centra Univerziteta u Tuzli, za izbor najpovoljnijeg ponudada putem
Konkurentskog zahtjeva za dostavljenje ponuda broj nabavke: 01-120-JN-2123 od 06.09.2023.
godine, objavljenom na Portalu javnih nabavki obavjeStenje broj: 795-7-l-64-3-90123 od
11.09.2023. godine, u,,SluZbenim novinama BiH" broj:63123 od 15.09.2023. godine i WEB
stranici Univerziteta.
U ostavljenom roku ponudu su dostavila dva ponudada i to: ,,TEHNO-MAG" d.o.o. Ora5je i

,,TRIOMAX" d.o.o. Bijelj ina.
Analizom dostavljenih ponuda Komisija za javne nabavke utvrdila je sljede6e:

- Ponuda ponudada ,,TRIOMAX" d.o.o. Bijeljina nije numerisana, niti je uvezana na nadin
kako je traLeno u tadki 4.2.Tenderske dokumentacije.
Ponudad je ponudu dostavio uvezanu u spiralni uvez, ali istu nije osigurao jamstvenikom.



U tadki 4.2 Tenderske dokumentacije navedeno sljedeie: ,,Ponuda se ivrsto uvezuje

na naiin da se onemoguti naknadno vadenje ili umetanje listova. Ponuda mora biti
ivrsto uvezana i sve strane ponude na kojima ima neki tekst numerisane rednim
brojevima 1.,2.,3.,.... Pod ivrstim uyezom se podrazumijevo da ponude moraju biti
uvezane/ukoriiene u knjigu ili da ponuda bude uvezano u fasiklu sa metalnim
mehanizmom ili uvezana spiralnim uyezom i uz to osigurana jamstvenikom iija su oba

kraja na prvoj ili posljednjoj strani priivrSeiena utisnutim iigom ili naliepnicom
ovjerenom peiatom dobavljaia a u svrhu izbjegavanjo manipulisania stranicama
ponude. Ukolika ponuda ne bude ivrsto uvezana i numerisana na gore navedeni naiin
ista te se smatrati neprihvatljivom i bit ie odbaiena iz daljnjeg postupka nabavke."

Obzirom da ponudad nije dostavio ponudu u skladu sa Tenderskom dokumentacijom njegova
ponuda ocijenjenaje kao nepravilna i odbacuje se iz daljnjeg postupka nabavke.

Ponuda ponudada ,,TEHNO-MAG" d.o.o. Ora5je, sadrZi sve dokumente kojima dokazuje da

ispunjava uslove za kvalifikaciju u pogledu lidne, tehnidke i profesionalne sposobnosti i druge

dokumente zahtijevane tenderskom dokumentacijom zbog dega je ponuda ponudada

,,TEHNO-MAG" d.o.o. Ora5je ocijenjena kao prihvatljiva.

Obzirom da je nakon ocjene ponuda utvrdeno da je samo jedna ponuda prihvatljiva e-aukcija nije
zakazana.

Buduii da je ponuda ponudada,,TEHNO-MAG" d.o.o. Ora5je sadinjena u skladu sa uslovima i
zahtjevima utvrdenim u Tenderskoj dokumentaciji i da je cijena ponude prihvatljiva za Ugovorni
organ Komisija za javne nabavke predloZila je da se navedenom ponudadu dodijeli ugovor.

Cijeneii izneseno, te dinjenicu da su u ovom postupku javne nabavke zadovoljeni svi principi
uvrdeni Zakonom o javnim nabavkama BiH, po punomoii rektorice Univerziteta u Tuzli,
Direktor za ekonomske poslove prihvatio je preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove

Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba IJRZ-u putem ugovorog
organa Univerziteta u Tuzli u roku od pet (5) dana od dana njenog prijema, na adresu dr.

Tihomila Markoviia br. 1.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeniponuda broj:
Broj: 01-120-JN-9/23 od 03.10.2023. godine

DOSTAVITI:
1x udesnicima
lx WEB portal

Q) ata

.,/;..^?'

DIREKTOR

MSKE POSLOVE

4A/,t/
atovft, dipl. oec.


